
 

Brecht, Dieter H 30 30 60 31 91 26 117

Bohlmann, Andre H 32 30 62 30 92 24 116

Schoft, Florian H 30 22 52 28 80 20 100

Ruff, Thomas H 22 21 43 25 68 21 89

Ill, Thomas H 26 24 50 24 74 28 102

Streicher X 32 X 62 X 92 X 117

Ergebnis  108  205  313  407

Schwarzbach, Tobias H 27 28 55 25 80 28 108

Schwarzbach, Peter Sm II 37 32 69 27 96 25 121

Guttroff, Udo SMm I 28 28 56 27 83 25 108

Haidl, Ottmar Sm II 37 24 61 31 92 29 121

Mettler, Marcus H 23 36 59 26 85 27 112

Streicher X 37 X 69 X 96 X 121

Ergebnis  115  231  340  449

Klotz, Christian H 33 26 59 23 82 28 110

Gaida, Volker Sm I 29 34 63 35 98 29 127

Hecht, Jessica D 33 29 62 39 101 29 130

Lang, Jürgen Sm I 25 25 50 30 80 26 106

Langenbacher, Sven H 26 34 60 26 86 25 111

Streicher X 33 X 63 X 101 X 130

Ergebnis  113  231  346  454

Leistungsstaffel 1

 Saison 2011/12

    Ergebnisliste vom 5. Spieltag 
    in Wendlingen vom 03.06.2012

MGV Wendlingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 146 148 294 153 447 25 584

Schnitt 28,3 28,9 28,8 28,4

MGC Ravensburg

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 140 127 267 138 405 119 524

Schnitt 27,0 25,6 26,1 25,4

MCE Sindelfingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 152 148 300 136 436 134 570

28,3Schnitt 28,8 28,128,9



Brunckhorst, Thorsten H 31 27 58 30 88 33 121

Jentschke, Adolf Sm II 38 29 67 32 99 24 123

Reichert, Michael H 33 29 62 24 86 24 110

Nagler, Martin H 41 26 67 23 90 29 119

Deeg, Martin 30 26 56 28 84 25 109

Streicher X 41 X 67 X 99 X 123

Ergebnis  132  243  348  459

Retzlaff, Manfred Sm I 33 32 65 35 100 33 133

Retzlaff, Brigitte D 40 33 73 30 103 30 133

Lechler, Ilona Sw I 31 27 58 32 90 36 126

Klocke, Matthias Jm 30 31 61 29 90 22 112

Büchele, Sascha H 27 22 49 27 76 25 101

Streicher X 40 X 73 X 103 X 133

Ergebnis  121  233  356  472

Braschler, Carola D 39 30 69 27 96 32 128

Braschler, Felix Jm 36 35 71 37 108 27 135

Konstanzer, Günther Sm 32 34 66 33 99 29 128

Fechter, Karin D 39 27 66 38 104 34 138

Szabo, Harald Sm 32 35 67 36 103 36 139

Streicher X 39 X 71 X 108 X 139

Ergebnis  139  268  402  529

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr

16:05 Uhr

 

MGC Schwaikheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 161 145 306 153 459 146 605

Schnitt 30,3 29,1 29,7 29,5

MGC Unterschneidheim 1

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 173 137 310 137 447 135 582

Schnitt 33,0 30,4 29,0 28,7

MGC Hechingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 178 161 339 171 510 158 668

Schnitt 34,8 33,5 33,5 33,1

Lemke, Rüdiger

Schiedsrichter: Retzlaff, Manfred

Turnierleitung: Walther, Uwe

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Mettler, Marcus

Turnierbeginn:

Turnierende:

Start wegen Regens erst um 10:55 Uhr



          Tabelle vor dem 5. Spieltag 

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 1743 40 0

2. MGC Schwaikheim 2 1883 24 16

3. MGV Wendlingen 1905 24 16

4. MGC Unterschneidheim 1 1937 18 22

5. MGC Hechingen 2144 8 32

6. MCE Sindelfingen 2013 6 34

         5. Spieltag am 03.06.2012 in Wendlingen

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 407 10 : 0

2. MCE Sindelfingen 449 8 : 2

3. MGV Wendlingen 454 6 : 4

4. MGC Unterschneidheim 1 459 4 : 6

5. MGC Schwaikheim 2 472 2 : 8

6. MGC Hechingen 529 0 : 10

Tabelle nach dem5. Spieltag vom 03.06.2012

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 2150 50 : 0

2. MGV Wendlingen 2359 30 : 20

3. MGC Schwaikheim 2 2355 26 : 24

4. MGC Unterschneidheim 1 2396 22 : 28

5. MCE Sindelfingen 2462 14 : 36

6. MGC Hechingen 2673 8 : 42

Beste Einzelrunde:

20 Schoft, Florian

21 Ruff, Thomas

22 Ruff, Schoft, Büchele. Klocke  

Tagesbeste:

89 Ruff, Thomas

100 Schoft, Florian

101 Büchele, Sascha
102 Ill, Thomas

Leistungsstaffel 1  - Saison 11/12



 
aktueller Spieltag

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MGV Wendlingen 28 19 24 34 20 24 26 25 24 43 18 16 26 23 29 26 20 29 454

MGC Ravensburg 28 20 24 22 27 22 24 22 20 35 18 20 22 19 23 20 20 21 407

MGC Schwaikheim 2 30 32 27 36 28 26 28 21 27 36 20 16 25 20 31 22 18 29 472

MGC Unterschneidheim 1 31 34 30 26 28 22 29 23 24 39 17 18 25 21 22 27 17 26 459

MGC Hechingen 30 35 28 46 30 29 32 28 29 43 20 25 30 17 28 29 23 27 529

MCE Sindelfingen 29 22 26 38 27 24 23 19 17 39 17 19 23 21 30 28 22 25 449

Gesamt 176 162 159 202 160 147 162 138 141 235 110 114 151 121 163 152 120 157 2770

Durchschnitt 1,83 1,69 1,66 2,10 1,67 1,53 1,69 1,44 1,47 2,45 1,15 1,19 1,57 1,26 1,70 1,58 1,25 1,64 28,85

Mannschaftsvergleich Leistungsstaffel 1 2011/2012



Einzelergebnisse 5.Spieltag Leistungsstaffel 1

Platz Name Verein Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt Diff 1 Diff 2 DRL

1. Ruff, Thomas MGC Ravensburg H 42717 22 21 25 21 89 22,25 4 1 100,045

2. Schoft, Florian MGC Ravensburg H 273 30 22 28 20 100 25,00 8 6 102,795

3. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 2 H 36012 27 22 27 25 101 25,25 5 2 103,045

4. Ill, Thomas MGC Ravensburg H 48686 26 24 24 28 102 25,50 2 2 103,295

5. Lang, Jürgen MGV Wendlingen Sm I 34780 25 25 30 26 106 26,50 5 1 104,295

6. Guttroff, Udo MCE Sindelfingen Sm I 43241 28 28 27 25 108 27,00 1 1 104,795

7. Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen H 50327 27 28 25 28 108 27,00 3 1 104,795

8. Deeg, Martin MGC Unterschneidheim 1 H 37856 30 26 28 25 109 27,25 4 2 105,045

9. Reichert, Michael MGC Unterschneidheim 1 H 34731 33 29 24 24 110 27,50 9 5 105,295

10. Klotz, Christian MGV Wendlingen H 33187 33 26 23 28 110 27,50 10 2 105,295

11. Langenbacher, Sven MGV Wendlingen H 34334 26 34 26 25 111 27,75 8 0 105,545

12. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim 2 Jm 36605 30 31 29 22 112 28,00 2 1 105,795

13. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen H 50336 23 36 26 27 112 28,00 13 1 105,795

14. Bohlmann, Andre MGC Ravensburg H 51995 32 30 30 24 116 29,00 2 0 106,795

15. Brecht, Dieter MGC Ravensburg H 38307 30 30 31 26 117 29,25 1 0 107,045

16. Nagler, Martin MGC Unterschneidheim 1 H 36824 41 26 23 29 119 29,75 18 3 107,545

17. Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim 1 H 38227 31 27 30 33 121 30,25 4 1 108,045

18. Schwarzbach, Peter MCE Sindelfingen Sm II 5265 37 32 27 25 121 30,25 10 5 108,045

19. Haidl, Ottmar MCE Sindelfingen Sm II 20299 37 24 31 29 121 30,25 13 2 108,045

20. Jentschke, Adolf MGC Unterschneidheim 1 Sm II 17824 38 29 32 24 123 30,75 9 3 108,545

21. Lechler, Ilona MGC Schwaikheim 2 Sw I 47498 31 27 32 36 126 31,50 5 1 109,295

22. Gaida, Volker MGV Wendlingen Sm I 31368 29 34 35 29 127 31,75 6 5 109,545

23. Konstanzer, Günther MGC Hechingen Sm 37506 32 34 33 29 128 32,00 2 1 109,795

24. Braschler, Carola MGC Hechingen D 65644 39 30 27 32 128 32,00 12 2 109,795

25. Hecht, Jessica MGV Wendlingen D 38020 33 29 39 29 130 32,50 10 4 110,295

26. Retzlaff, Manfred MGC Schwaikheim 2 Sm I 46579 33 32 35 33 133 33,25 3 0 111,045

27. Retzlaff, Brigitte MGC Schwaikheim 2 D 46595 40 33 30 30 133 33,25 10 3 111,045

28. Braschler, Felix MGC Hechingen Jm 65645 36 35 37 27 135 33,75 2 1 111,545

29. Fechter, Karin MGC Hechingen D 37734 39 27 38 34 138 34,50 12 4 112,295

30. Szabo, Harald MGC Hechingen Sm 37507 32 35 36 36 139 34,75 4 1 112,545


